
 
 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

«11» червня  2024 р. м. Чернівці № 209 

 

Про організацію проведення 

Всеукраїнської літньої наукової 

фізико-астрономічної школи на 

базі опорного закладу 

«Сокирянський ліцей № 1» 

Сокирянської міської ради 

Дністровського району 

Чернівецької області 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про оздоровлення та відпочинок», постанов Кабінету 

Міністрів України від 09 жовтня 2020 року № 932 «Про затвердження плану 

дій щодо реалізації Стратегії національно-патріотичного виховання на 2020- 

2025 роки», від 30 червня 2021 року № 673 «Про затвердження Державної 

цільової соціальної програми національно-патріотичного виховання на період 

до 2025 року та внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2023 року № 301-р 

«Про схвалення Концепції безпеки закладів освіти», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 06 червня 2024 року № 818 «Про проведення 

Всеукраїнських літніх наукових шкіл Малої академії наук України у 2024 

році»,  враховуючи лист Національного центру «Мала академія наук України» 

від 11 червня 2024 року № 1.1/2.1-685,  Регіональної програми розвитку 

освітньої галузі Чернівецької області на 2024-2025 роки, затвердженої 

розпорядженням Чернівецької обласної державної адміністрації (обласної 

військової адміністрації) від 13 грудня 2023 року № 1281-р (із  змінами) та з 

метою пошуку, підтримки та розвитку потенціалу творчо обдарованої молоді  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести Всеукраїнську  літню наукову фізико-астрономічну школу (далі – 

Наукова школа) на базі опорного закладу «Сокирянський ліцей № 1» 

Сокирянської міської ради Дністровського району Чернівецької області з 21 по 

26 червня 2024 року. 



  

2.  В.о. директора комунального обласного навчального закладу 

«Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» (Дика О.І.) забезпечити 

здійснення організаційних заходів щодо підготовки та проведення Наукової 

школи. 

3. Рекомендувати відділу освіти Сокирянської міської ради (Рябко Г.І.): 

3.1. Визначити працівників, відповідальних за проведення Наукової школи 

до 14.06.2024 року. 

3.2. Сформувати списки учасників Наукової школи до 17.06.2024 року. 

3.3. Включити у списки осіб, відповідальних за проведення Наукової 

школи працівників Національного центру «Мала академія наук України» та 

комунального обласного навчального закладу «Буковинська Мала академія 

наук учнівської молоді», відповідно до списку, що додається. 

3.4. Забезпечити: 

3.4.1. Технічний супровід роботи Наукової школи.  

3.4.2. Проведення інструктажів з безпеки життєдіяльності для учасників, 

працівників Профільної школи. 

3.4.3. Дотримання правопорядку, правил техніки безпеки, зокрема під час 

сигналу повітряної тривоги. 

4. Наказ розмістити на інформаційних сайтах Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) та КОПНЗ 

«Буковинська Мала академія наук учнівської молоді». 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління освіти, науки та цифрової 

трансформації Оксану Гринюк. 

 

 

 

 
 

Директор Департаменту                       Оксана САКРІЄР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ДОДАТОК 

до наказу Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації 

(обласної військової адміністрації) 

від 11 червня 2024 року № 209 

 

Список працівників 

Національного центру «Мала академія наук України» та комунального 

обласного навчального закладу «Буковинська Мала академія наук 

учнівської молоді», відповідальних за проведення Всеукраїнської літньої 

наукової фізико-астрономічної школи на базі опорного закладу 

«Сокирянський ліцей № 1» Сокирянської міської ради Дністровського 

району Чернівецької області 

 

Артем 

АТАМАСЬ 

старший науковий співробітник відділу створення 

навчально-тематичних систем знань Національного центру 

«Мала академія наук України», кандидат технічних наук (за 

згодою) 

 

Володимир  

ВАСИЛЕНКО 

молодший науковий співробітник відділу створення 

навчально-тематичних систем знань Національного центру 

«Мала академія наук України»  (за згодою) 

 

Олена  

ДИКА 

в.о. директора комунального обласного позашкільного 

навчального закладу "Буковинська Мала академія наук 

учнівської молоді" (за згодою) 

 

Микола 

МОГОЛІВЕЦЬ 

водій автотранспортного за Hyundai H1 AA6723AM, 

фахівець з технічного забезпечення та супроводу (за 

згодою) 

 

Петро 

ПРОКОПЕЦЬ 

методист відділення фізики та астрономії комунального 

обласного позашкільного навчального закладу 

"Буковинська Мала академія наук учнівської молоді" (за 

згодою) 

 

 

Заступник директора Департаменту – 

начальник управління освіти, науки 

та цифрової трансформації                                       Оксана ГРИНЮК 


